

Poulstrup i blæsevejr 05. maj 2012

Desværre blæste en trailer inde, så vi var kun 4 ekvipager, der drog ud fra Østergaarden kl.11. Det er vel fint nok, den sene indbydelse taget i betragtning. Den meget kraftige blæst generede tilsyneladende ikke hestene. For rytternes vedkommende kompenserede det flotte solskin for sandblæsning, som vi blev udsat for nogle steder. I bakkernes læ, var der imidlertid dejligt.

Lena og Renard viste eksemplarisk ro, når vi tre andre smuttede af sted for at tage nogle spring. Indianerhesten, øh knobstrupperen, Ronald viste på sin anden tur til Poulstrup igen fin lyst til at springe, så Claus skal nok blive glad for ham, selvom det stadig går noget stærkt indimellem. Felix og Niels fandt melodien fra starten og gik med ophøjet ro til springene, hvilket sikkert var grundlaget for de mange vellykkede spring. Zenta passede godt på Per, som hun plejer. Det blev lidt spændende, da Niels og Per lagde an til at tage en smal stamme samtidig fra modsatte sider, men situationen blev klaret.

I terrænet var vi på grænsen af en større ulykke. Vi sad alle 4 på hestene og nød vejret, mens lommelærken gik rundt. Da Claus får den åbne flaske, stikker Ronald pludselig af i fuld galop. Det kunne jo have gået helt galt. Claus kunne jo have tabt lommelærken, men nøjedes med at spille en smule. Der er i hvert fald én ting som Ronald skal have lært, man galoperer altså ikke, når flasken er åben.

På vej hjem havde vi en episode. Vi var stået af for at fjerne nogle mursten og brokker i ridesporet. Inden alle var i sadlen, var fortroppen sat afsted mod Østergaarden. Zenta ville med, selvom Per stod på jorden. Hvad gør man så? Man prøver at springe på i farten, fordi Zenta stod noget lavere. Sadlen drejer rundt, Per ryger i græsset, og Zenta indhenter fortroppen med sadlen siddende på siden. Niels står og kæmper med Felix. Per tager fat i hovedtøjet for at holde Felix, mens Niels stiger op. Per bliver skubbet omkuld og ligger og kigger op under Felix's mave, mens han flot rejser sig på bagbenene. Felix lander pænt og stikker op til de andre. Niels og Per kommer uskadte traskende bagefter, hvorefter det går hjemad til klubhuset og madpakkerne.